

## Bülten #1

### Projenin Geçmişini Hakkında Bilgilendirme

Eylül ayında “Üniversite Terkleri için Alternatif Kariyer Fırsatları - “Son Verme” demek “Yeniden Başlamak” demektir “ başlıklı Erasmus + Projesi başladı.

Bu projenin amacı; üniversiteden mezun olmadan öğrenim hayatlarını sonlandırmak zorunda kalmış genç yetişkinlere hitaben ve tavsiye niteliğinde ; yenilikçi bir yaklaşımı transfer edebilmektir.

Söz konusu üniversiteyi terk etmek zorunda kalmış öğrenciler; genelde nitelsiz bir şekilde ne yapacaklarını bilmeden hayatla yüzleşmek durumundadırlar. Nadiren, bazıları hayatlarını idame ettirebilmek için; vasıfsız eleman arayan iş ilanlarından buldukları garip meslekleri icra etme şansına erişmiş olsa da; çoğu, devlet desteğine ümit bağlamış durumdadır. Aslında bu öğrencileri başarılı bir şekilde mezun olmuş öğrencilerden ayıran en önemli şey; resmi bir diploma, belge ya da sertifikalarının olmamasıdır. Bunun dışında onlar da; hemen hemen tama yakın bir şekilde, resmi olarak zamanla kazanılan profesyonel beceri ve bilgiye sahiptirler.

Bu temele dayandırılarak Batı Almanya Esnaf ve Sanaatkarlar Odası Konseyi (WHKT) “Üniversite Terklerinden Usta Öğrencilik” adındaki bir pilot projeyi tamamlamıştır. Konsorsiyumun amacı; tamamlanmış bu projedeki söz konusu başarılı yaklaşımı, üretilen proje ürünlerini, fikirleri ve görüşleri Avrupa’ da sektörler arası bilgi paylaşımına dönüştürebilmektir. Bu amaçla konsorsiyum şunları hedeflemektedir:

- üniversiteyi terk etmek zorunda kalmış öğrencilere danışmanlık için yöntemleri transfer etmek,
- sosyal medya vasıtasıyla üniversiteyi terk etmek zorunda kalmış öğrencilere danışmanlık amaçlı bir iletişim ağı kurmak,
- şirketler için bir bilgi broşürü transfer etmek,
- profesyonel bir aktivite için akademik başarılarının nasıl kabul edilebilir olduğuna dair bir bilgi broşürünün transferi,
- proje ülkelerindeki en iyi örneklerin birbirine transferi,
- üniversiteyi terk etmek zorunda kalmış öğrencilere destek amaçlı bir havuz oluşturmak için danışmanlık modelinin transferi.

Yayınlanır yayınlanmaz, projenin gidişatını web sitesinden ([www.whkt.de/dropouts](http://www.whkt.de/dropouts)) takip etmek mümkün olacaktır.

### Proje Ortakları:

Cnet Group Ltd. (Bulgaristan), European Institute for Local Development (Yunanistan), Ipartestületek Országos Szövetség (Macaristan), Maltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Türkiye), VondiConsulting Unternehmensberatung (Avusturya), Westdeutscher Handwerkskammertag (Almanya)

For more information about the project please contact:  
(Dr. Öznur Saka, [n2l8@hotmail.com](mailto:n2l8@hotmail.com))